РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.10.2006                                                                                     № 202
О готовности округа Муром к осенне-зимнему отопительному сезону 2006-2007 годов.

  Заслушав сообщение зам.председателя комиссии по экономической политике и собственности депутата Вязниковцева П.П. о решении комиссии по обсуждению вопроса о готовности округа Муром к осенне-зимнему отопительному  сезону 2006-2007 годов Совет народных депутатов округа Муром

                                    Р Е Ш И Л:

1. Утвердить решение комиссии о принятии к сведению доклада зам.начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Уткина Ю.В. и справку о выполненных объёмах работ по подготовке округа к зимнему отопительному сезону.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин